
Uchwała Nr XIX/140/2020 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r.   
 

 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 

 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 38 Statutu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwalonego uchwałą  
Nr V/43/2011 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  
z 2011 r. Nr 74 poz. 1277 ze zm.: Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 359 poz. 6390, z 2015 r. poz. 5651, 
 z 2018 r. poz. 7412, z 2019 r. poz. 1315, z 2020 r. poz. 2075), Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr III/20/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, 
zmienionej uchwałami Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego: Nr VII/37/2019 z dnia 26 marca 

2019 r. oraz Nr XVI/115/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r., wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 3). 

 
 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  
 
 
 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XIX/140/2020  

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 30 czerwca 2020 r.   

 
 
 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. W tym samym trybie Rada 

dokonuje również zmian w składach poszczególnych komisji. 

W związku z wyborem w dniu 25 lutego 2020 r. Pana Zbigniewa Paszko na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, koniecznym jest dostosowanie 

dotychczasowego składu Komisji Rewizyjnej do powyższej zmiany organizacyjnej w Radzie, bowiem 

zgodnie z zapisem § 30 ust. 2 Statutu Powiatu, wiceprzewodniczący rady nie może wchodzić w skład 

komisji rewizyjnej. 

Mając powyższe na względzie, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.     

 


